

15. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1	Комплект для зони відпочинку:			
	Альтанка дерев'яна	4	31495,00	125980,00
	Качель дерев'яна	2	16355,00	32710,00
	Лавка дерев'яна (довжина 1600)	2	3145,00	6290,00
	Лавка дерев'яна (довжина 1200)	2	2965,00	5930,00
	Всього:	10	53960,00	170910,00
Орієнтована вартість проєкту				170910,00

16. Гарантійний лист від органу місцевого самоврядування щодо співфінансування та реалізації проєкту.